ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM

    XÃ BẢO LINH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /QĐ - UBND                                Bảo Linh, ngày    tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v trích quỹ nhân đạo trao tặng quà trong dịp Tết nguyên Đán,

                                                 Giáp Thìn  năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

 Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chúc chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ biên bản họp ban thường vụ Hội Chữ thập đỏ ngày 22/01/2024 về việc

xét danh sách đề nghị tặng quà hỗ trợ các đối tượng, hội viên của các xóm Bảo Biên,

Hoa Muồng, Khuổi Chao, xã Bảo Linh;

 Căn cứ tờ trình số 13/TTr - CTĐ ngày 22/01/2024 của Ban thường vụ Hội Chữ

thập đỏ xã Bảo Linh, về việc đề nghị trích quỹ nhân đạo tặng quà cho các đối tượng,

hội viên có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trong dịp tết.

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Trao tặng quà cho các hộ, thuộc đối tượng, hội viên Chữ thập đỏ có

hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trên địa bàn xã Bảo Linh, gồm các đối tượng có tên sau.

(Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Số tiền tặng quà cho 04 đối tượng là 1.200.000đ  (Một triệu hai trăm

nghìn đồng chẵn). Nguồn kinh phí được trích từ quỹ nhân đạo của xã.

 Điều 3. Văn phòng UBND, Ban thường vụ Hội Chữ thập đỏ xã, và các Ông,

Bà, có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

    Nơi nhận:                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    - Như điều 3;                                                                               CHỦ TỊCH
    - Lưu: VP; Hội CTĐ.

                                                                                    Hoàng Văn Trường

DANH SÁCH CÁC ĐỐI TƯỢNG, HỘI VIÊN, CHỮ THẬT ĐỎ ĐƯỢC

TRAO TẶNG QUÀ TRONG DỊP TẾT GIÁP THÌN  NĂM 2024

XÃ BẢO LINH

(Kèm theo quyết định số:      /QĐ-UBND ngày     tháng 01 năm 2024)

STT Họ và tên Địa chỉ Số tiền Ghi chú

1 Trần Thị Dung Xóm Bảo Biên 300.000đ

2 Mông Thị Niên Xóm Bảo Biên 300.000đ

3 Ma Thị Hương Xóm Bảo Biên 300.000đ

4 Bàn Sinh Phượng Xóm Hoa

Muồng

300.000đ

 Cộng  1.200.000đ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:22:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:26:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:27:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:27:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:27:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:27:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:27:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!